contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma 
declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 2.269.000,00
(Dois milhões, duzentos e sessenta e nove mil reais)), conforme custos unitários apostos na 
tabela abaixo:

Campus
 
 

No de dias 
letivos anuais 
com previsão de 
fornecimento de 
refeições

Previsão de 
fornecimento 
diário de 
refeições

Valor 
estimado 
da refeição, 
conforme 
pesquisa de